
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 565 
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2022 às 20:35:51

                               1 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 565 
   

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2022 às 20:35:51

                               2 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 565 
   

3 

 

PORTARIA Nº-50/2022 
 

DATA:  09 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
SÚMULA- ........................Designa Servidora para Acumular a Secretaria Municipal de Turismo. 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

 
R E S O L V E: 

 
  

Art.1º- Designar a senhora FABIANE RODRIGUES CUSTÓDIO DA SILVA,  Diretor de 
Compras e Licitações e Contratos, nomeada pelo Decreto nº-12/2021 de 07/01/21 para acumular as funções  do Cargo 
de Provimento em Comissão de Secretário Municipal  de Turismo, juntamente com seu cargo de origem. 

Art.2º- Pela acumulação dos cargos  no Artigo anterior, não decorrerá ao  nomeado 
direito de acréscimo aos seus vencimentos, continuando o mesmo a receber como Diretor de Compras, Licitações e 
Contratos. 

Art.3º- Promovam-se as anotações e modificações  necessárias juntos aos 
Departamentos competentes  e órgãos  de representação do Turismo nas esferas Estadual e Federal. 

Art.4º- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário, com efeitos retroativos a 01/01/22. 

 
    Art.5º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 09 de  fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2022 às 20:35:51

                               3 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 565 
   

4 

 

PORTARIA Nº 49/2022 
 

07 de fevereiro de 2022 
 
 
Dispõe sobre a designação de comissão permanente de licitação e do 
pregoeiro oficial, e dá outras providências. 

 
 

 O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Raimundo Severiano de 
Almeida Júnior, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:  
 
 Art. 1°. Considerando a ausência de servidores próprios da Câmara Municipal para a realização de 
procedimentos licitatórios de seu interesse, designo a Comissão Permanente de Licitação do Município, nomeada pela 
Portaria n. 01/2022, bem como Pregoeiro nomeado pela Portaria n. 02/2022, para a realização e acompanhamento das 
licitações e pregões da Câmara de Vereadores. 
 Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 Art. 3°. Publique-se. 
 
 Bom Sucesso/PR, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Júnior 
PREFEITO MUNCIPAL 

 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2022 às 20:35:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-09T20:35:51-0300




